W przypadku wyboru oferty, realizacja zadania nastąpi w trybie wspierania realizacji zadania.     

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w 2026 roku 

1.      Na realizację zadań objętych konkursem nr 1/2026 planuje się przeznaczyć kwotę  

w wysokości   48.000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100). 

2.      Kwota wyżej wskazana może ulec zmianie, w szczególności w przypadku stwierdzenia, że 

zadanie można zrealizować mniejszym kosztem, złożone oferty nie uzyskają akceptacji Wójta 

Gminy Wielka Nieszawka lub zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu gminy w części